60 kop. 28. Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w Magistracie i u strażnika lasów miejskich we wsi Wolica
Prezydent, *Przedpełski*. — Radny, *Tański*. (261-3-1)

Obronca przy Konsystorzu Jeneralnym Diecezji Kujawsko-Kaliszkiej.

Na zasadzie decyzji Konsystorza Jeneralnego w Kaliszu, wydanej w dniu 27 maja (8 czerwca) r. b. 1872, w sprawie Julji z v. Engbrechtów Piotrowskiej w mieście Kaliszu zamieszkałej, przeciwko mężowi Władysławowi Janowi Nepomucenowi Piotrowskiemu z pobytu niewiadomemu, o unieważnienie małżeństwa tejże z przyczyn i zasad error et clandestinitatis w skardze przedstawionych, wyniesionej, — wzywam tegoż Władysława Jana Nepomucena Piotrowskiego, aby się na audyencji Konsystorza Jeneralnego Kaliskiego, w Kaliszu, w miejscu gdzie Tenże posiedzenia Swoje odbywa, w dniu 24 października (5 listopada) 1872 roku o godzinie 10 z rana, lub też w terminach dalszych jakie z odroczenia wypaść mogą, osobie, pod rygorem zaocznego przeciw niemu postępowania, stawik, celem czynienia ze swej strony wniosków i przynoszenia odpowiedzi na skargę powódki.

W Kaliszu dnia 3 (15) Czerwca 1872 roku.

Ad. Chodyński,

Wiadomości z literatury, sztuk, nauk, przemysłu, handlu i t. p.

— Wkrótce rozpocznie się druk „Historji literatury polskiej,” profesora Antoniego Małeckiego. (O. D.)